
   B
ou

ti
qu

e 
Ze

st
Ze

st
’s

 s
ho

p 
/ 

N
eg

oz
io

 Z
es

t
 

 
• 

 G
ar

e 
ro

ut
iè

re
, 6

 a
ve

nu
e 

de
 S

os
p

el
 -

 0
65

0
0

 M
en

to
n

 
 

•  
 O

uv
er

t 
d

u 
lu

nd
i a

u 
sa

m
ed

i d
e 

7h
30

 à
 1

8h
30

 e
t 

le
 

di
m

an
ch

e 
d

e 
9h

0
0

 à
 1

2h
30

 e
t 

de
 1

4h
0

0
 à

 1
7h

30
O

pe
n 

fr
om

 M
on

da
y 

to
 S

at
ur

da
y 

fr
om

 7
.3

0
 a

m
 u

nt
ill

6.
30

 p
m

 a
nd

 o
n 

Su
nd

ay
 fr

om
 9

 a
m

 to
 1

2.
30

 a
nd

 fr
om

14
 p

m
 to

 1
7.

30
 p

m
A

pe
rt

o 
da

l l
un

ed
ì a

l s
ab

at
o 

7h
30

-1
8h

30
 e

 d
om

en
ic

a 
:

9h
0

0
-1

2h
30

 e
 1

4h
0

0
-1

7h
30

 
 Po

in
ts

 d
e 

ve
nt

e 
C

ar
te

 1
0

 v
oy

ag
es

Po
in

t 
of

 s
al

e 
tic

ke
t 

10
 jo

ur
ne

ys
Pu

nt
o 

di
 v

en
di

ta
 b

ig
lie

tt
o 

10
 v

ia
gg

i 
 

 
• 

 Ta
ba

c 
P

re
ss

e 
La

 C
ar

te
 P

os
ta

le
 à

 L
a 

Tu
rb

ie
, 

1 
pl

ac
e 

Th
éo

do
re

 d
e 

B
an

vi
lle

i
 

R
en

se
ig

ne
m

en
ts

 
 

 
In

fo
rm

at
io

n 
/ 

In
fo

rm
az

io
ni

 
 

 
0

4.
93

.3
5.

93
.6

0

 
 

w
w

w
.z

es
tb

us
.fr

 

 
 

 
 P

ra
tiq

ue
, u

n 
SM

S 
vo

us
 in

fo
rm

er
a 

de
 l’

ap
pr

oc
he

du
 v

éh
ic

ul
e 

à 
vo

tr
e 

ar
rê

t.

In
fo

rm
at

io
n

et
 p

oi
nt

s 
de

 v
en

te

Stade
Moneghetti

Li
gn

e
H

O
R

A
IR

E
S

N
5

À
 P

A
R

TI
R

 D
U

1E
R
 J

U
IN

 2
0

21
 

S
U

R
 R

É
S

E
R

V
A

T
IO

N

N
av

et
te

de
s 

qu
ar

ti
er

s
de

 L
a 

Tu
rb

ie

 COMMENT RÉSERVER ?

Il est obligatoire de réserver le passage du véhicule au plus tard 2 heures avant l’heure du départ, ou la veille avant 18h si votre trajet 

est avant 10h30. 

La réservation peut s’effectuer par téléphone au 0 800 740 538, sur le site www.zestbus.fr ou directement à la boutique Zest de Menton.

Pour les lignes H et N5, un seul véhicule est disponible pour les deux lignes. La priorité est donnée à la première réservation.



Navette N5 La Turbie
Horaires à partir du 1er juin 2021

Lignes en
correspondance 
à l’arrêt

Du lundi au vendredi toute l’année
From monday to friday all year
Dal lunedi al venerdi tutto l’anno

    Mairie de Beausoleil 08:40 10:40 12:25 14:05 16:15 18:05

    Palais Gallia 08:42 10:42 12:27 14:07 16:17 18:07

    Pont Ste Dévôte 08:44 10:44 12:29 14:09 16:19 18:09

  Stade Moneghetti 08:46 10:46 12:31 14:11 16:21 18:11

3012 ch. des Révoires 08:52 10:52 12:37 14:17 16:27 18:17

2717 ch. des Révoires 08:54 10:54 12:39 14:19 16:29 18:19

2334 ch. des Révoires 08:54 10:54 12:39 14:19 16:29 18:19

1710 ch. des Révoires 08:55 10:55 12:40 14:20 16:30 18:20

Grimette 08:55 10:55 12:40 14:20 16:30 18:20

1032 ch. des Révoires 08:56 10:56 12:41 14:21 16:31 18:21

418 ch. des Révoires 08:58 10:58 12:43 14:23 16:33 18:23

Ch. De Fontvieille 09:00 11:00 12:45 14:25 16:35 18:25

 St-Roch 09:01 11:01 12:46 14:26 16:36 18:26

 Croisement RD2564/RD53 09:02 11:02 12:47 14:27 16:37 18:27

 Bellevue DDE 09:03 11:03 12:48 14:28 16:38 18:28

 Chemin du Cros d'Asnier 09:04 11:04 12:49 14:29 16:39 18:29

 Mont Agel 09:04 11:04 12:49 14:29 16:39 18:29

36 Route du Mont Agel 09:05 11:05 12:50 14:30 16:40 18:30

Giram 09:06 11:06 12:51 14:31 16:41 18:31

Gayan 333 09:08 11:08 12:53 14:33 16:43 18:33

Col de Guerre 09:09 11:09 12:54 14:34 16:44 18:34

 La Turbie Mairie 09:13 11:13 12:58 14:38 16:48 18:38

Sainte Catherine 09:15 11:15 13:00 14:40 16:50 18:40

Station service 09:15 11:15 13:00 14:40 16:50 18:40

Carrière la Cruella 09:16 11:16 13:01 14:41 16:51 18:41

Chemin de l'Espeyrai 09:17 11:17 13:02 14:42 16:52 18:42

Station service 09:18 11:18 13:03 14:43 16:53 18:43

Ch. des Serriers n°13 09:19 11:19 13:04 14:44 16:54 18:44

199 ch. des Serriers n°13 09:20 11:20 13:05 14:45 16:55 18:45

368 ch. des Serriers n°13 09:21 11:21 13:06 14:46 16:56 18:46

633 ch. des Serriers n°13 09:22 11:22 13:07 14:47 16:57 18:47

855B ch. des Serriers n°13 09:23 11:23 13:08 14:48 16:58 18:48

1104 ch. des Serriers n°13 09:23 11:23 13:08 14:48 16:58 18:48

1270 ch. des Serriers n°13 09:24 11:24 13:09 14:49 16:59 18:49

84 vallée du Serrier 09:25 11:25 13:10 14:50 17:00 18:50

441 vallée du Serrier 09:26 11:26 13:11 14:51 17:01 18:51

601 vallée du Serrier 09:26 11:26 13:11 14:51 17:01 18:51

720 vallée du Serrier 09:27 11:27 13:12 14:52 17:02 18:52

Carrefour Limon 09:28 11:28 13:13 14:53 17:03 18:53

Hauts de Monte-Carlo 09:31 11:31 13:16 14:56 17:06 18:56

Piscine Princesse Charlène 09:32 11:32 13:17 14:57 17:07 18:57

 La Turbie Mairie 09:35 11:35 13:20 15:00 17:10 19:00

 Mont Agel 09:37 11:37 13:22 15:02 17:12 *

 Chemin du Cros d'Asnier 09:38 11:38 13:23 15:03 17:13 *

 Bellevue DDE 09:39 11:39 13:24 15:04 17:14 *

Croisement RD2564/RD53 09:40 11:40 13:25 15:05 17:15 *

Ch. De Fontvieille 09:42 11:42 13:27 15:07 17:17 *

418 ch. des Révoires 09:43 11:43 13:28 15:08 17:18 *

1032 ch. des Révoires 09:44 11:44 13:29 15:09 17:19 *

Grimette 09:44 11:44 13:29 15:09 17:19 *

1710 ch. des Révoires 09:45 11:45 13:30 15:10 17:20 *

2334 ch. des Révoires 09:45 11:45 13:30 15:10 17:20 *

2717 ch. des Révoires 09:46 11:46 13:31 15:11 17:21 *

3012 ch. des Révoires 09:47 11:47 13:32 15:12 17:22 *

  Stade Moneghetti 09:53 11:53 13:38 15:18  17:28 *

    Pont Ste Dévôte 09:55 11:55 13:40 15:20 17:30 *

    Roqueville 09:56 11:56 13:41 15:21 17:31 *

    Monaco Casino Office Tourisme 09:57 11:57 13:42 15:22 17:32 *

    Marché Beausoleil 09:59 11:59 13:44 15:24 17:34 *

Lignes en
correspondance 
à l’arrêt

Samedi toute l’année
Saturday all year
Sabato tutto l’anno

    Mairie de Beausoleil 08:40 10:40 12:25

    Palais Gallia 08:42 10:42 12:27

    Pont Ste Dévôte 08:44 10:44 12:29

  Stade Moneghetti 08:46 10:46 12:31

3012 ch. des Révoires 08:52 10:52 12:37

2717 ch. des Révoires 08:54 10:54 12:39

2334 ch. des Révoires 08:54 10:54 12:39

1710 ch. des Révoires 08:55 10:55 12:40

Grimette 08:55 10:55 12:40

1032 ch. des Révoires 08:56 10:56 12:41

418 ch. des Révoires 08:58 10:58 12:43

Ch. De Fontvieille 09:00 11:00 12:45

 St-Roch 09:01 11:01 12:46

 Croisement RD2564/RD53 09:02 11:02 12:47

 Bellevue DDE 09:03 11:03 12:48

 Chemin du Cros d'Asnier 09:04 11:04 12:49

 Mont Agel 09:04 11:04 12:49

36 Route du Mont Agel 09:05 11:05 12:50

Giram 09:06 11:06 12:51

Gayan 333 09:08 11:08 12:53

Col de Guerre 09:09 11:09 12:54

 La Turbie Mairie 09:13 11:13 12:58

Sainte Catherine 09:15 11:15 13:00

Station service 09:15 11:15 13:00

Carrière la Cruella 09:16 11:16 13:01

Chemin de l'Espeyrai 09:17 11:17 13:02

Station service 09:18 11:18 13:03

Ch. des Serriers n°13 09:19 11:19 13:04

199 ch. des Serriers n°13 09:20 11:20 13:05

368 ch. des Serriers n°13 09:21 11:21 13:06

633 ch. des Serriers n°13 09:22 11:22 13:07

855B ch. des Serriers n°13 09:23 11:23 13:08

1104 ch. des Serriers n°13 09:23 11:23 13:08

1270 ch. des Serriers n°13 09:24 11:24 13:09

84 vallée du Serrier 09:25 11:25 13:10

441 vallée du Serrier 09:26 11:26 13:11

601 vallée du Serrier 09:26 11:26 13:11

720 vallée du Serrier 09:27 11:27 13:12

Carrefour Limon 09:28 11:28 13:13

Hauts de Monte-Carlo 09:31 11:31 13:16

Piscine Princesse Charlène 09:32 11:32 13:17

 La Turbie Mairie 09:35 11:35 *

 Mont Agel 09:37 11:37 *

 Chemin du Cros d'Asnier 09:38 11:38 *

 Bellevue DDE 09:39 11:39 *

Croisement RD2564/RD53 09:40 11:40 *

Ch. De Fontvieille 09:42 11:42 *

418 ch. des Révoires 09:43 11:43 *

1032 ch. des Révoires 09:44 11:44 *

Grimette 09:44 11:44 *

1710 ch. des Révoires 09:45 11:45 *

2334 ch. des Révoires 09:45 11:45 *

2717 ch. des Révoires 09:46 11:46 *

3012 ch. des Révoires 09:47 11:47 *

  Stade Moneghetti 09:53 11:53 *

    Pont Ste Dévôte 09:55 11:55 *

    Roqueville 09:56 11:56 *

    Monaco Casino Office Tourisme 09:57 11:57 *

    Marché Beausoleil 09:59 11:59 *


